Faturados 587

AIH’s Reapresentadas 0

Altas 587

% 100%

AIH Apresentados 587

BPA Apresentados 4.678

Faturamento produção 09/2020

Relatório de Produção 09/2020

III.8 – OUVIDORIA E SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO USUÁRIO 

No mês de outubro, foram respondidos 528 (quinhentos e vinte 

e oito) questionários referentes à pesquisa de satisfação dos usuários do HRF, provenientes 

das unidades de internações (154, provenientes da clínica médica e 374 do ALCON).  

Todos os questionários foram encaminhados à Ouvidoria, com o 

objetivo de análise e ulterior tomada de providências para aprimoramento dos serviços do